<sup>a-a</sup> In nomine durch fette Majuskel hervorgehoben F

<sup>b</sup> fehlt C'

<sup>c</sup> Nuwinburch C'

<sup>d</sup> à F

<sup>e</sup> Lucelinburch C'

<sup>f</sup> Sueuorum C'

<sup>g</sup> Cysterciensi BC'

<sup>h</sup> magestatis B

<sup>i-i</sup> suscipimus, danach etc. mit Verweis auf Textgleichheit mit Böhmer – Baaken 530 für cum – accipiant C'

<sup>j</sup> legitime B

<sup>k</sup> legitimis B

<sup>l</sup> indulgemus B

indulsimus in perpetuum, ut animalia eorum libere<sup>m</sup> utantur pascuis in Sacra Silua ovibus tantum exceptis. Preterea ad omnium officinarum suarum ignem faciendum ligna eis similiter<sup>n</sup> concessimus. Ad efferenda autem ligna pro domorum structura de prefata silva non nisi iuxta consignationem officii nostri accipiant<sup>i</sup>. Porro loca \*, que ipsum monasterium in presentiarum possidet, propriis duximus exprimenda vocabulis: \* curtem Douchendorf<sup>o</sup> cum appendiciis suis, curtem Loupach<sup>p</sup> cum appendiciis suis, curtem Wilinbach<sup>q</sup> cum appendiciis suis, curtem Pfaffenbrunnen<sup>r</sup> cum appendiciis suis, curtem Suvelnheim<sup>s</sup> cum appendiciis suis, curtem Lachen cum appendiciis suis, curtem Hohinscheit<sup>t</sup> cum appendiciis suis, curtem Mulinbach<sup>u</sup> cum appendiciis suis, curtem Robbach cum appendiciis suis, curtem Wiminowa<sup>v</sup> cum appendiciis suis, curtem Arkerswilre<sup>w</sup> cum appendiciis suis, item curtes<sup>x</sup> Hitindorf<sup>y</sup>, Harthusin<sup>z</sup>, Dunnenheim<sup>aa</sup>, Dalheim<sup>bb</sup>, Butinheim<sup>cc</sup>, omnes cum appendiciis suis. Sane quicquid apostolica<sup>dd</sup> Cisterciensi<sup>ee</sup> ordini indulsit clementia, nostra regali auctoritate dicto monasterio confirmamus. Statuimus itaque et regio firmiter sanccimus edicto, ut nulla omnino \* ecclesiastica secularisve persona hanc nostre confirmationis divalem paginam audeat infringere vel ei ausu temerario aliquatenus contraire. Quod si quis facere attemptaverit, si<sup>ff</sup> reatum suum infra XL<sup>a</sup> <sup>gg</sup> dies congrua satisfactione non correxerit, banno nostro se noverit innodatum et pro pena temeritatis quinquaginta libras auri purissimi componat, medietatem camere nostre, partem reliquam ecclesie, cui dampnum intulit<sup>dd</sup>. Ad cuius rei \* evidentiam presens \* privilegium \* nostri impressione sigilli iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Otto Wirciburgensis<sup>hh</sup> episcopus, Manegoldus Pataviensis<sup>ii</sup> episcopus, Siboto Habelbergensis episcopus, Henricus palatinus comes Rheni<sup>jj</sup>, Lupoldus dux Austrie, Ludewicus dux Bawarie, Gebhardus prefectus Magedeburgensis<sup>kk</sup>, Emicho comes